
1/18

	 PÉČE	O	OBLIČEJ

	 PEAU	PARFAITE
87263	 BB krém - světlý odstín 50,00 ml 390	 Kč 
86558	 BB krém - středně tmavý odstín 50,00 ml 390	 Kč 
85907	 BB krém - tmavý odstín 50,00 ml 390	 Kč 
43124	 BB krém - zmatňující středně tmavý odstín 50,00 ml 390	 Kč 

	 PURE	CALMILLE	
86551	 Odličovač + tonikum 2 v 1 200,00 ml 249	 Kč 
87300	 Čistící gel 200,00 ml 249	 Kč 
27606	 Jemný hydratační krém na obličej a tělo 125,00 ml 279	 Kč 
26379	 Čistící gel 200,00 ml 249	 Kč 
28383	 Odličovač + tonikum 2 v 1 200,00 ml 249	 Kč 
30698	 Pleťový krém na den a noc 50,00 ml 399	 Kč 
33525	 Regenerační pleťový krém 50,00 ml 399	 Kč 
36420	 Jemný hydratační krém na obličej a tělo 125,00 ml 279	 Kč 

	 PURE	CALENDULA
14520	 Regenerační krém na den a noc 50,00 ml 399	 Kč 

	 SÉRUM	VÉGÉTAL	VRÁSKY	&	ROZJASNĚNÍ	
40051	 Rozjasňující denní péče proti vráskám 50,00 ml 559	 Kč 
40928	 Rozjasňující noční péče proti vráskám 50,00 ml 559	 Kč 
43854	 Rozjasňující roll-on na okolí očí 15,00 ml 449	 Kč 
03550	 BB krém proti vráskám OF 20 40,00 ml 559	 Kč 
80614	 Rozjasňující kúra proti vráskam 4x 1,50 ml 299	 Kč 
82430	 Rozjasňující sérum proti vráskám 30,00 ml 559	 Kč 	
52821	 Rozjasňující péče proti vráskám pro smíšenou pleť 40,00 ml 449	 Kč 
77082	 Intenzivní noční péče proti vráskám  50,00 ml 559	 Kč 

	 SÉRUM	VÉGÉTAL	VRÁSKY	&	VYHLAZENÍ
25977	 Vyhlazující denní péče proti vráskám 50,00 ml 799	 Kč 
28228	 Vyhlazující noční péče proti vráskám 50,00 ml 799	 Kč 
75444	 Vyhlazující denní péče OF 20 50,00 ml 799	 Kč 
30796	 Vyhlazující péče na kontury očí a rtů  14,00 ml 599	 Kč 
81778	 Tužka pro redukci hlubokých vrásek 20,00 ml 819	 Kč 	
47018	 Vyhlazující sérum proti vráskám 30,00 ml 799	 Kč 
37163	 Vyhlazující odličovací mléko 200,00 ml 249	 Kč 
34205	 Vyhlazující čistící tonikum 200,00 ml 249	 Kč 
08864	 Noční obnovující péče  30,00 ml 849	 Kč 
51063	 Vyhlazující péče na den a noc 75,00 ml 1050	 Kč 

	 SÉRUM	VÉGÉTAL	VRÁSKY	&	ZPEVNĚNÍ	
55930	 Zpevňující denní péče na obličej a krk 50,00 ml 899	 Kč 
58960	 Zpevňující noční péče na obličej a krk 50,00 ml 899	 Kč 
61699	 Zpevňující péče na okolí očí 14,00 ml 649	 Kč 
64077	 Zpevňující sérum proti vráskám 30,00 ml 899	 Kč 
05436	 Extra zpevňující maska na obličej a krk 40,00 ml 819	 Kč 	

	 RICHE	CRÈME	 	
02098	 Vysoce regenerační balzám 50,00 ml 949	 Kč 	
81026	 Denní péče proti vráskám 50,00 ml 949	 Kč 	
52586	 Krém na ruce proti pigmentovým skvrnám OF 20 50,00 ml 339	 Kč 	
83571	 Noční péče proti vráskám 50,00 ml 949	 Kč 	
89212	 Péče proti vráskám v okolí očí 14,00 ml 699	 Kč 	
84034	 Elixír krásy 30,00 ml 949	 Kč 	
09986	 Fluidní denní péče proti vráskám 30,00 ml 949	 Kč 	
86341	 Vysoce regenerační péče 75,00 ml 1190	 Kč 	
57351	 Vysoce vyživující tělové mléko 190,00 ml 599	 Kč 	
54424	 Regenerační péče proti pigmentovým skvrnám OF 20 40,00 ml 1190	 Kč 	
78861	 Jemný odličovací krém 125,00 ml 319	 Kč 

	 ANTI-ÂGE	GLOBAL	 	
14803	 Denní péče proti vráskám 50,00 ml 990	 Kč 
21194	 Noční péče proti vráskám 50,00 ml 990	 Kč 
17830	 Péče proti vráskám v okolí očí 15,00 ml 769	 Kč 
29043	 Denní péče proti vráskám na suchou pleť 50,00 ml 990	 Kč 
34828	 Denní péče proti vráskám OF 20 50,00 ml 990	 Kč 

Ceny	uvedené	v	seznamu	doporučených	cen	jsou	platné	od	19.1.2018.		
Na	výrobky,	které	jsou	označené	zeleným	bodem,	nelze	uplatnit	žádné	další	slevy.		

Slevy	se	vypočítávají	z	běžných	cen	před	slevou	uvedených	v	seznamu	níže.

 Kód Název ČR Množství Cena Měna Zelený
bod

T v ů r c e  r o s T l i n n é  k o s m e T i k y



2/18

25227	 Sérum proti stárnutí pleti 30,00 ml 990	 Kč 
44476	 Revitalizační maska proti vráskám 30,00 g 299	 Kč 

	 ELIXIR	7.9	 	
59795	 Denní péče na suchou pleť 50,00 ml 749	 Kč 
62510	 Denní péče na normální a smíšenou pleť 50,00 ml 749	 Kč 
65167	 Denní péče na citlivou pleť 30,00 ml 670	 Kč 
67852	 Noční omlazující péče  50,00 ml 749	 Kč 
70652	 Roll-on proti kruhům a váčkům pod očima 15,00 ml 559	 Kč 
17800	 Intenzivní omlazující sérum 30,00 ml 750	 Kč 
74042	 Intenzivní rozjasňující péče 30,00 ml 670	 Kč 
89116	 Denní omlazující péče s OF 20 50,00 ml 749	 Kč 	

	 ELIXIR	JEUNESSE	 	
83661	 Sérum s dvojím účinkem 30,00 ml 799	 Kč 
07447	 Roll-on na okolí očí 15,00 ml 559	 Kč 
09615	 Intenzivní noční péče 50,00 ml 749	 Kč 
16084	 Expresní okysličující maska 75,00 ml 599	 Kč 
18821	 Detoxikační micelární gel 200,00 ml 249	 Kč 
87033	 Denní omlazující péče 50,00 ml 749	 Kč 
71150	 Denní péče s OF30 30,00 ml 599	 Kč 
01131	 Denní omlazující péče na suchou pleť 50,00 ml 749	 Kč 
05053	 Noční omlazující péče 50,00 ml 749	 Kč 
17045	 Čistící gel 125,00 ml 249	 Kč 

	 ZERO	DEFAUT	 	
89200	 Zesvětlující sérum proti pigmentovým skvrnám 30,00 ml 840	 Kč 
00553	 Korektor na pigmentové skvrny 14,00 ml 600	 Kč 

	 CULTURE	BIO	 	
21007	 Sprchový gel s bio aloe vera 200,00 ml 79	 Kč 
50204	 Sprchový gel s bio arganovým olejem 200,00 ml 79	 Kč 
84364	 Zvláčňující sprchový gel  200,00 ml 79	 Kč 
09877	 Zvláčňující tělové mléko 200,00 ml 269	 Kč 
12223	 Zvláčňující krém na ruce 50,00 ml 109	 Kč ANO
82847	 Zvláčňující balzám na rty 10,00 ml 125	 Kč 

	 PÉČE	O	PLEŤ	(všechny	typy)	 	
16140	 Peelingový prášek 35,00 g 299	 Kč 

	 SENSITIVE	VÉGÉTAL	 	
86919	 Denní zklidňující péče 50,00 ml 399	 Kč 
06876	 Denní péče proti červeným skvrnám  50,00 ml 429	 Kč 
89137	 Denní péče proti červeným skvrnám OF 20 50,00 ml 429	 Kč 
79483	 Zklidňující péče na okolí očí 15,00 ml 389	 Kč 
02109	 Intenzivní zklidňující péče 40,00 ml 539	 Kč 
81921	 Zklidňující micelární voda 2 v 1 200,00 ml 225	 Kč 
26596	 Zklidňující micelární voda 2 v 1 390,00 ml 319	 Kč 	
84613	 Zklidňující odličovací mléko 200,00 ml 225	 Kč 
06152	 Zklidňující tonikum ve spreji 150,00 ml 239	 Kč 
56211	 Jemný odličovací krém  125,00 ml 249	 Kč 

	 NUTRITIVE	VÉGÉTAL	 	
40727	 Vyživující krém 24 h 50,00 ml 399	 Kč 
43525	 Noční vyživující balzám 50,00 ml 379	 Kč 
49467	 Opravná vyživující maska 75,00 ml 349	 Kč 
48612	 Čistící gel s vyživujícími účinky 125,00 ml 249	 Kč 
37098	 Vyživující odličovací mléko 200,00 ml 225	 Kč 
38972	 Vyživující pleťová voda 200,00 ml 199	 Kč 

	 HYDRA	VÉGÉTAL	 	
30977	 Hydratační gel na den a noc 50,00 ml 399	 Kč 
34364	 Hydratační krém na den a noc 50,00 ml 399	 Kč 
37333	 Hydratační krém OF 25 50,00 ml 399	 Kč 
13158	 Hydratační gel na okolí očí 15,00 ml 339	 Kč 
20199	 Intenzivní hydratační péče 30,00 ml 539	 Kč 
01907	 Rozjasňující hydratační peeling 75,00 ml 249	 Kč 
45294	 Intenzivní hydratační maska 75,00 ml 349	 Kč 
44236	 Čistící gel 125,00 ml 249	 Kč 
35184	 Hydratační micelární voda 200,00 ml 225	 Kč 
27545	 Hydratační micelární voda 390,00 ml 319	 Kč 
11895	 Hydratační odličovací mléko 200,00 ml 225	 Kč 
99291	 Hydratační péče na den a noc 50,00 ml 399	 Kč 
99180	 Hydratační gel na den a noc 50,00 ml 399	 Kč 
98618	 Hydratační micelární voda 200,00 ml 225	 Kč 
01214	 Hydratační micelární voda 390,00 ml 319	 Kč 
98507	 Hydratační odličovací mléko 200,00 ml 225	 Kč 
98295	 Čistící gel 125,00 ml 249	 Kč 
01340	 Čistící gel 390,00 ml 349	 Kč 
98892	 Hydratační tonikum 200,00 ml 225	 Kč 
99039	 Gelový peeling 75,00 ml 249	 Kč 
99765	 Hydratační péče na okolí očí 15,00 ml 389	 Kč 



3/18

	 SEBO	VÉGÉTAL	 	
08449	 Matující denní péče 50,00 ml 319	 Kč 
10268	 Péče proti drobným nedostatkům pleti 50,00 ml 399	 Kč 
07280	 Sérum stahující póry 30,00 ml 539	 Kč 
54989	 Čistící peeling 75,00 ml 249	 Kč 
50510	 Čistící maska 75,00 ml 349	 Kč 
57007	 Čistící gel 125,00 ml 249	 Kč 
25694	 Čistící gel 390,00 ml 349	 Kč 	
38601	 Čistící micelární voda 2 v 1 200,00 ml 225	 Kč 
26147	 Čistící micelární voda 2 v 1 390,00 ml 319	 Kč 	

	 PURE	SYSTEM	 	
29970	 Péče proti nedokonalostem pleti 40,00 ml 215	 Kč 
38070	 Hloubkově čistící maska 50,00 ml 189	 Kč 
35539	 Čistící pleťová voda 150,00 ml 169	 Kč 
52324	 Hloubkově čistící gel 125,00 ml 169	 Kč 
00487	 Cílená péče proti nedokonalostem pleti 10,00 ml 215	 Kč 

	 DÉMAQUILLAGE	3	THÈS	 	
87376	 Revitalizační odličovací voda 200,00 ml 309	 Kč 
86846	 Vyhlazující odličovací mléko na obličej a oči 200,00 ml 235	 Kč 
87119	 Tonizující pleťová voda na obličej a oči 200,00 ml 235	 Kč 

	 PUR	BLEUET	 	
45024	 Expresní odličovač na oči s chrpou 100,00 ml 199	 Kč 
46463	 Expresní odličovač na oči s chrpou 200,00 ml 269	 Kč 
68512	 Jemný odličovač s chrpou na citlivé oči 200,00 ml 229	 Kč 

	 ROSTLINNÁ	PÉČE	O	RTY	 	
00599	 Balzám na rty Třešeň 4,80 g 59	 Kč ANO
01030	 Balzám na rty Jahoda 4,80 g 59	 Kč ANO
01881	 Balzám na rty Malina 4,80 g 59	 Kč ANO
00174	 Balzám na rty Makadámie 4,80 g 59	 Kč ANO
89856	 Balzám na rty Kokos 4,80 g 59	 Kč ANO
00392	 Balzám na rty Karité 4,80 g 59	 Kč ANO
02092	 Balzám na rty Vanilka  4,80 g 59	 Kč ANO

	 OPALOVACÍ	PŘÍPRAVKY	 	

	 PROTECTYL	VEGETAL	 	
62325	 Sprej na opalování nezanechávající stopy OF 30 150,00 ml 559	 Kč 
62828	 Zjemňující olej na opalování OF 30 150,00 ml 559	 Kč 
87496	 Sprej na opalování OF 50+ 150,00 ml 690	 Kč 
13498	 Mléko po opalování 3 v 1 150,00 ml 279	 Kč 

	 SOLAIRE	PEAU	PARFAITE	 	
82034	 Hydratační mléko po opalování 150,00 ml 279	 Kč 	
83268	 Péče po opalování proti stárnutí pleti 30,00 ml 559	 Kč 	
57438	 Péče na opalování proti stárnutí pleti OF 50+ 40,00 ml 599	 Kč 	
68463	 Zjemňující olej na opalování OF 15 150,00 ml 559	 Kč 	
79530	 Mléko na opalování OF 50 150,00 ml 559	 Kč 	
01098	 Sprej na opalování nezanechávající stopy OF 15 150,00 ml 559	 Kč 	
67057	 Sprej na opalování nezanechávající stopy OF 30 150,00 ml 559	 Kč 	
69393	 Mléko na opalování ve spreji OF 50+ 150,00 ml 559	 Kč 
69661	 Zjemňující olej na opalování OF 30 150,00 ml 559	 Kč 
71372	 Mléko po opalování 3 v 1 150,00 ml 279	 Kč 

	 SAMOOPALOVACÍ	ROSTLINNÁ	PÉČE	 	
31859	 Expresní samoopalovací voda ve spreji 150,00 ml 340	 Kč 
32830	 Samoopalovací liftingová péče na obličej 50,00 ml 399	 Kč 
34478	 Hydratační samoopalovací péče na tělo 150,00 ml 340	 Kč 
35182	 Hydratační samoopalovací péče na obličej 50,00 ml 319	 Kč 
93151	 Samoopalovací mléko 100,00 ml 349	 Kč 

	 MONOI	DE	TAHITI	 	
35379	 Tradiční olej na tělo z Polynésie 100,00 ml 340	 Kč 
28561	 Suchý olej 125,00 ml 250	 Kč 
24452	 Sprchový gel na tělo a vlasy  200,00 ml 79	 Kč 

	 VLASY	 	

	 ECOLABEL	 	
23823	 Šampon pro zářivé vlasy 300,00 ml 99	 Kč ANO

	 ROSTLINNÁ	PÉČE	O	VLASY	 	
44764	 Pumpička 200,00 ml 32	 Kč ANO
50198	 Kúra proti vypadávání vlasů 4x 15,00 ml 549	 Kč ANO
08454	 Šampon podporující růst vlasů 300,00 ml 105	 Kč ANO
25196	 Pumpička 300,00 ml 35	 Kč ANO
79680	 Kondicionér pro lesklé vlasy 150,00 ml 99	 Kč ANO
37748	 Malinový ocet pro lesklé vlasy 150,00 ml 189	 Kč ANO
34895	 Šampon pro lesklé vlasy 300,00 ml 99	 Kč ANO



4/18

06302	 Šampon na barvené vlasy 300,00 ml 99	 Kč ANO
07703	 Kondicionér na barvené vlasy 150,00 ml 99	 Kč ANO
09235	 Sprej na barvené vlasy 200,00 ml 189	 Kč ANO
54623	 Maska na barvené vlasy 150,00 ml 189	 Kč ANO
13199	 Regenerační šampon na poškozené vlasy 300,00 ml 99	 Kč ANO
14226	 Regenerační kondicionér na poškozené vlasy 150,00 ml 99	 Kč ANO
16326	 Regenerační olej na poškozené vlasy 150,00 ml 189	 Kč ANO
56874	 Regenerační a vyživující maska 150,00 ml 189	 Kč ANO
15234	 Noční regenerační krém na vlasy 150,00 ml 189	 Kč ANO
85458	 Vyživující šampon na suché vlasy 300,00 ml 99	 Kč ANO
12079	 Vyživující kondicionér na suché vlasy 150,00 ml 99	 Kč ANO
17331	 Svěží šampon na mastné vlasy 300,00 ml 99	 Kč ANO
05119	 Šampon pro větší objem vlasů 300,00 ml 99	 Kč ANO
03769	 Sprej pro větší objem vlasů 150,00 ml 189	 Kč ANO
03769	 Sprej pro větší objem vlasů 200,00 ml 189	 Kč ANO
49327	 Kondicionér pro větší objem vlasů 150,00 ml 99	 Kč ANO
67298	 Šampon na úpravu zvlněných vlasů 300,00 ml 99	 Kč ANO
67597	 Zpevňující sérum na zvlněné vlasy 150,00 ml 189	 Kč ANO
21746	 Šampon pro vyhlazení vlasů 300,00 ml 99	 Kč ANO
67020	 Kondicionér pro vyhlazení vlasů 150,00 ml 99	 Kč ANO
67161	 Sérum pro uhlazení nepoddajných vlasů 48 h 100,00 ml 189	 Kč ANO
43447	 Šampon proti lupům 300,00 ml 105	 Kč ANO
72722	 Nepěnivý šampon pro každodenní použití  200,00 ml 105	 Kč ANO
55847	 Zpevňující sérum na vlasy  30,00 ml 189	 Kč ANO
56771	 Malinový ocet pro lesklé vlasy 400,00 ml 329	 Kč ANO
88049	 Sérum proti lámaní vlasů 100,00 ml 159	 Kč ANO

	 PÉČE	O	TĚLO	 	

	 TRADITION	DE	HAMMAM	 	
45398	 Vyživující arganový balzám 150,00 ml 590	 Kč 
62271	 Orientální relaxační peeling  150,00 ml 590	 Kč 
70827	 Orientální masážní elixír 100,00 ml 620	 Kč 
68712	 Zářivá maska s marockým kaolínem 100,00 ml 450	 Kč 
45289	 Orientální sprchový olej 200,00 ml 229	 Kč 

	 MINCEUR	INTENSIVE	 	
22458	 Péče na problematické partie 150,00 ml 650	 Kč 
21913	 Péče proti celulitidě 150,00 ml 650	 Kč 
19992	 Zpevňující péče na stehna 150,00 ml 650	 Kč 

	 CLÉ	VÉGÉTALE	MINCEUR	 	
21873	 Zeštíhlující peeling 150,00 ml 290	 Kč 
19771	 Zeštíhlující sérum 150,00 ml 650	 Kč 
16038	 7denní kúra proti celulitidě 15,00 ml 550	 Kč 

	 MINCEUR	PEAU	PARFAITE	 	
48904	 Hydratační péče proti celulitidě 200,00 ml 520	 Kč 
53919	 Zpevňující a zeštíhlující sérum  150,00 ml 620	 Kč 

	 ROSTLINNÁ	PÉČE	O	TĚLO	 	
10528	 Tělové mléko 2 v 1 - hydratace, zpevnění 200,00 ml 295	 Kč 
65293	 Vyživující tělový krém 3 v 1 150,00 ml 299	 Kč 
10095	 Vyživující tělové mléko s hydratačními účinky 200,00 ml 229	 Kč 
68117	 Hydratační sprej na tělo 100,00 ml 249	 Kč 	
70931	 Rostlinný tělový peeling 150,00 ml 259	 Kč 	
78913	 Rostlinný tělový peeling 150,00 ml 259	 Kč 
09263	 Zjemňující tělové mléko s hydratačními účinky 200,00 ml 199	 Kč 
12587	 Zpevňující péče na poprsí 100,00 ml 715	 Kč 
42906	 Pumpička 200,00 ml 32	 Kč ANO
69509	 Zjemňující suchý olej na tělo 100,00 ml 359	 Kč 
66054	 Vyživující a zjemňující olej na tělo 100,00 ml 299	 Kč 	
69438	 Vyživující sprchový olej 200,00 ml 229	 Kč 	
64342	 Vyživující tělový krém 3 v 1 150,00 ml 299	 Kč 	
76103	 Vyživující tělové mléko na velmi suchou pokožku 390,00 ml 319	 Kč 	
62813	 Vyživující tělové mléko na velmi suchou pokožku 200,00 ml 229	 Kč 	
74285	 Hydratační tělové mléko 390,00 ml 279	 Kč 	
60881	 Hydratační tělové mléko 200,00 ml 199	 Kč 	
32938	 Regenerační balzám pro velmi suchou pokožku 150,00 ml 419	 Kč 
63620	 Vysoce ochranná péče pro velmi suchou pokožku 45,00 ml 359	 Kč 
80419	 Regenerační tělové mléko pro velmi suchou pokožku 150,00 ml 269	 Kč 
41501	 Regenerační balzám pro velmi suchou pokožku 150,00 ml 419	 Kč 
41864	 Regenerační tělové mléko pro velmi suchou pokožku 200,00 ml 329	 Kč 
42244	 Regenerační tělové mléko pro velmi suchou pokožku 390,00 ml 429	 Kč 
35222	 Regenerační sprchový balzám pro velmi suchou pokožku 200,00 ml 119	 Kč 

	 ROSTLINNÁ	PÉČE	O	NOHY	 	
00563	 Opravný balzám na nohy 50,00 ml 229	 Kč 
03099	 Vonný krém na nohy s deodoračním účinkem 12 h 50,00 ml 229	 Kč 
03677	 Vyživující krém na nohy 50,00 ml 229	 Kč 
00271	 Vyhlazující peeling na nohy 50,00 ml 169	 Kč 
44719	 Šumivá tableta na unavené nohy 5,00 g 29	 Kč ANO
01496	 Chladivý gel na unavené nohy 50,00 ml 169	 Kč 



5/18

	 ROSTLINNÁ	PÉČE	O	RUCE	 	
01029	 SOS gel pro čisté ruce 30,00 ml 79	 Kč ANO
89860	 Vyživující krém na ruce 50,00 ml 109	 Kč ANO
87911	 Hydratační krém na ruce 75,00 ml 79	 Kč ANO
02077	 Krém na ruce a nehty 2 v 1 75,00 ml 109	 Kč ANO
86880	 Zimní balzám na ruce 50,00 ml 199	 Kč ANO
57650	 Peeling na ruce  75,00 ml 119	 Kč ANO
41364	 Peelingový olej na ruce s bio arnikou 75,00 ml 119	 Kč ANO
54532	 Hydratační krém na ruce s bio arnikou 75,00 ml 79	 Kč ANO
31161	 Zimní balzám na ruce s bio arnikou 50,00 ml 199	 Kč ANO
57659	 Vyživující krém na ruce s bio arnikou 75,00 ml 119	 Kč ANO
55969	 Krém na ruce a nehty 2 v 1 s bio arnikou 75,00 ml 109	 Kč ANO
60367	 Zimní balzám na ruce s bio arnikou 50,00 ml 199	 Kč ANO

	 HYGIENA	 	

	 LES	JARDINS	DU	MONDE	 	
87959	 Sprchový gel Laoský lotos 200,00 ml 79	 Kč ANO
86875	 Sprchový gel Levandule z Provence 200,00 ml 79	 Kč ANO
89539	 Sprchový gel Pomerančovník z Floridy 200,00 ml 79	 Kč ANO
03413	 Sprchový gel Grapefruit z Floridy 200,00 ml 79	 Kč ANO
87270	 Sprchový gel Granátové jablko ze Španělska 200,00 ml 79	 Kč ANO
14719	 Sprchový gel Brazilská káva 200,00 ml 79	 Kč ANO
79592	 Sprchový gel Makadámie z Guatemaly 200,00 ml 79	 Kč ANO
15384	 Sprchový gel Květ bavlníku z Indie 200,00 ml 79	 Kč ANO
76741	 Sprchový gel Rýže z Laosu 200,00 ml 79	 Kč ANO
44289	 Sprchový gel Květ magnolie z Číny 200,00 ml 79	 Kč ANO
34940	 Sprchový gel Karambola z Malajsie 200,00 ml 79	 Kč ANO
37742	 Antiperspirant Limetka z Mexika 50,00 ml 99	 Kč ANO
56493	 Antiperspirant Laoský lotos 50,00 ml 99	 Kč ANO
40345	 Antiperspirant Levandule z Provence 50,00 ml 99	 Kč ANO
56009	 Antiperspirant Kalifornská mandle 50,00 ml 99	 Kč ANO
35314	 Antiperspirant Květ bavlníku z Indie 50,00 ml 99	 Kč ANO

	 HAMAMELIS	 	
78939	 Sprchový krémový gel 2 v 1 s výtažkem z vilínu  300,00 ml 160	 Kč 
76957	 Jemný sprchový gel s výtažkem z vilínu  300,00 ml 135	 Kč 
78027	 Jemný sprchový gel s výtažkem z vilínu  500,00 ml 210	 Kč 
83733	 Jemný sprchový gel s výtažkem z vilínu  250,00 ml 99	 Kč 
81977	 Tekuté mýdlo na ruce s výtažkem z vilínu  300,00 ml 145	 Kč 
82918	 Tekuté mýdlo na ruce s výtažkem z vilínu  250,00 ml 99	 Kč 

	 PLAISIRS	NATURE	 	

	 Levandule	&	ostružina	 	
34841	 Sprchový gel Levandule & ostružina 200,00 ml 79	 Kč ANO
84858	 Sprchový gel Levandule & ostružina 400,00 ml 119	 Kč ANO
05501	 Šumivá tableta do koupele Levandule & ostružina 15,00 g 39	 Kč ANO
37393	 Sprchový olej Levandule & ostružina 200,00 ml 149	 Kč ANO
54879	 Tělové mléko Levandule & ostružina 200,00 ml 109	 Kč ANO
27619	 Tělové mléko Levandule & ostružina 390,00 ml 169	 Kč ANO
05764	 Mýdlo Levandule & ostružina 80,00 g 59	 Kč ANO

	 Mandle	&	květ	pomerančovníku	 	
35096	 Sprchový gel Mandle & květ pomerančovníku 200,00 ml 79	 Kč ANO
05863	 Sprchový gel Mandle & květ pomerančovníku 400,00 ml 119	 Kč ANO
41198	 Šumivá tableta do koupele Mandle & květ pomerančovníku 15,00 g 39	 Kč ANO
37734	 Sprchový olej Mandle & květ pomerančovníku 200,00 ml 149	 Kč ANO
55066	 Tělové mléko Mandle & květ pomerančovníku 200,00 ml 109	 Kč ANO
28006	 Tělové mléko Mandle & květ pomerančovníku 390,00 ml 169	 Kč ANO
43148	 Mýdlo Mandle & květ pomerančovníku 80,00 g 59	 Kč ANO

	 Oliva	&	petit	grain	 	
35329	 Sprchový gel Oliva & petit grain 200,00 ml 79	 Kč ANO
05936	 Sprchový gel Oliva & petit grain 400,00 ml 119	 Kč ANO
40943	 Šumivá tableta do koupele Oliva & petit grain 15,00 g 39	 Kč ANO
38032	 Sprchový olej Oliva & petit grain 200,00 ml 149	 Kč ANO
28384	 Tělové mléko Oliva & petit grain 390,00 ml 169	 Kč ANO
55287	 Tělové mléko Oliva & petit grain 200,00 ml 109	 Kč ANO
42871	 Mýdlo Oliva & petit grain 80,00 g 59	 Kč ANO
84371	 Koncentrovaný sprchový gel Oliva & petit grain 100,00 ml 99	 Kč ANO
28172	 Krém na ruce Oliva & petit grain 30,00 ml 59	 Kč ANO

	 Mandle	a	květ	pomerančovníku
27217	 Toaletní voda Mandle & květ pomerančovníku 100,00 ml 269	 Kč ANO
18207	 Toaletní voda Mandle & květ pomerančovníku 20,00 ml 169	 Kč ANO

68147	 Relaxační tělový balzám 150,00 ml 299	 Kč ANO
31811	 Relaxační tělový a masážní olej 150,00 ml 249	 Kč ANO
69809	 Relaxační tělový peeling s cukrem 150,00 ml 299	 Kč ANO
78335	 Relaxační mýdlo s peelingem 200,00 g 159	 Kč ANO



6/18

	 Mango	&	koriandr	 	
35583	 Sprchový gel Mango & koriandr 200,00 ml 79	 Kč ANO
06044	 Sprchový gel Mango & koriandr 400,00 ml 119	 Kč ANO
41615	 Šumivá tableta do koupele Mango & koriandr 15,00 g 39	 Kč ANO
76071	 Sprchový gel s peelingem Mango & koriandr 200,00 ml 99	 Kč ANO
55561	 Tělové mléko Mango & koriandr 200,00 ml 109	 Kč ANO
31253	 Tělové mléko Mango & koriandr 390,00 ml 169	 Kč ANO
44059	 Mýdlo Mango & koriandr 80,00 g 59	 Kč ANO
82334	 Koncentrovaný sprchový gel Mango & koriandr 100,00 ml 99	 Kč ANO
27714	 Krém na ruce Mango & koriandr 30,00 ml 59	 Kč ANO

	 Citron	&	bazalka	
36000	 Sprchový gel Citron & bazalka 200,00 ml 79	 Kč ANO
06145	 Sprchový gel Citron & bazalka 400,00 ml 119	 Kč ANO
41466	 Šumivá tableta do koupele Citron & bazalka 15,00 g 39	 Kč ANO
77378	 Sprchový gel s peelingem Citron & bazalka 200,00 ml 99	 Kč ANO
55737	 Tělové mléko Citron & bazalka 200,00 ml 109	 Kč ANO
08551	 Tělové mléko Citron & bazalka 390,00 ml 169	 Kč ANO
43332	 Mýdlo Citron & bazalka 80,00 g 59	 Kč ANO

	 Malina	&	máta	
36383	 Sprchový gel Malina & máta 200,00 ml 79	 Kč ANO
06236	 Sprchový gel Malina & máta 400,00 ml 119	 Kč ANO
41854	 Šumivá tableta do koupele Malina & máta 15,00 g 39	 Kč ANO
77165	 Sprchový gel s peelingem Malina & máta 200,00 ml 99	 Kč ANO
56015	 Tělové mléko Malina & máta 200,00 ml 109	 Kč ANO
28830	 Tělové mléko Malina & máta 390,00 ml 169	 Kč ANO
43643	 Mýdlo Malina & máta 80,00 g 59	 Kč ANO

	 Mandarinka
68695	 Energizující tělový balzám 150,00 ml 299	 Kč ANO
26889	 Toaletní voda Mandarinka 100,00 ml 269	 Kč ANO
18561	 Toaletní voda Mandarinka 20,00 ml 169	 Kč ANO
32362	 Energizující tělový a masážní olej 150,00 ml 249	 Kč ANO
78031	 Energizující mýdlo s peelingem 200,00 g 159	 Kč ANO
70999	 Energizující tělový peeling s cukrem 150,00 ml 299	 Kč ANO

	 Vanilka	 	
66527	 Tělový balzám Vanilka 150,00 ml 299	 Kč ANO
36964	 Sprchový gel Vanilka 200,00 ml 79	 Kč ANO
34461	 Sprchový gel Vanilka 400,00 ml 119	 Kč ANO
42238	 Šumivá tableta do koupele Vanilka 15,00 g 39	 Kč ANO
25386	 Toaletní voda Vanilka 20,00 ml 169	 Kč ANO
23953	 Toaletní voda Vanilka 100,00 ml 269	 Kč ANO
69318	 Tělový peeling s cukrem Vanilka 150,00 ml 299	 Kč ANO
38365	 Sprchový olej Vanilka 200,00 ml 149	 Kč ANO
13481	 Tělový a masážní olej Vanilka 150,00 ml 249	 Kč ANO
04759	 Tělové mléko Vanilka 200,00 ml 109	 Kč ANO
08196	 Tělové mléko Vanilka 390,00 ml 169	 Kč ANO
76965	 Mýdlo s peelingem Vanilka 200,00 g 159	 Kč ANO
44359	 Mýdlo Vanilka 80,00 g 59	 Kč ANO
86864	 Koncentrovaný sprchový gel Vanilka 100,00 ml 99	 Kč ANO
26885	 Krém na ruce Vanilka 30,00 ml 59	 Kč ANO

	 Kokos	 	
67477	 Tělový balzám Kokos 150,00 ml 299	 Kč ANO
37213	 Sprchový gel Kokos 200,00 ml 79	 Kč ANO
34628	 Sprchový gel Kokos 400,00 ml 119	 Kč ANO
27861	 Sprchový gel Kokos 200,00 ml 79	 Kč ANO
26571	 Sprchový gel Kokos 400,00 ml 119	 Kč ANO
42573	 Šumivá tableta do koupele Kokos 15,00 g 39	 Kč ANO
25812	 Toaletní voda Kokos 100,00 ml 269	 Kč ANO
18837	 Toaletní voda Kokos 20,00 ml 169	 Kč ANO
70428	 Tělový peeling s cukrem Kokos 150,00 ml 299	 Kč ANO
38614	 Sprchový olej Kokos 200,00 ml 149	 Kč ANO
30709	 Tělový a masážní olej Kokos 150,00 ml 249	 Kč ANO
08667	 Tělové mléko Kokos 390,00 ml 169	 Kč ANO
56362	 Tělové mléko Kokos 200,00 ml 109	 Kč ANO
77945	 Mýdlo s peelingem Kokos 200,00 g 159	 Kč ANO
77877	 Mýdlo Kokos 80,00 g 59	 Kč ANO
27300	 Krém na ruce Kokos 30,00 ml 59	 Kč ANO

	 Lotosový	květ	&	šalvěj
41604	 Sprchový gel Lotosový květ & šalvěj 200,00 ml 79	 Kč ANO
41850	 Sprchový gel Lotosový květ & šalvěj 400,00 ml 119	 Kč ANO

	 Květ	tiaré	&	ylang	-	ylang
42038	 Sprchový gel Květ tiaré & ylang - ylang 200,00 ml 79	 Kč ANO
42308	 Sprchový gel Květ tiaré & ylang - ylang 400,00 ml 119	 Kč ANO

	 Mandarinka	&	cedrové	dřevo
42698	 Sprchový gel Mandarinka & cedrové dřevo 200,00 ml 79	 Kč ANO
43023	 Sprchový gel Mandarinka & cedrové dřevo 400,00 ml 119	 Kč ANO



7/18

	 Květ	mimózy	&	bavlna
07120	 Sprchový gel Květ mimózy & bavlna 200,00 ml 79	 Kč ANO
07043	 Sprchový gel Květ mimózy & bavlna 400,00 ml 119	 Kč ANO

	 Granátové	jablko	&	růžový	pepř
07289	 Sprchový gel Granátové jablko & růžový pepř 200,00 ml 79	 Kč ANO
07212	 Sprchový gel Granátové jablko & růžový pepř 400,00 ml 119	 Kč ANO

	 Magnólie	&	bílý	čaj
06954	 Sprchový gel Magnólie & bílý čaj 200,00 ml 79	 Kč ANO
06881	 Sprchový gel Magnólie & bílý čaj 400,00 ml 119	 Kč ANO

	 Zrnka	kávy
07444	 Sprchový gel Zrnka kávy 200,00 ml 79	 Kč ANO
07360	 Sprchový gel Zrnka kávy 400,00 ml 119	 Kč ANO

68106	 Pumpička 400,00 ml 39	 Kč ANO

	 ŘADY	PRO	MUŽE	 	

	 HOGGAR	 	
60665	 Tělový a vlasový šampon 200,00 ml 249	 Kč 
57260	 Toaletní voda 75,00 ml 799	 Kč 

	 COMME	UNE	EVIDENCE	HOMME	 	
68225	 Toaletní voda 75,00 ml 1290	 Kč 
35335	 Deodorant 100,00 ml 350	 Kč 
35713	 Sprchový gel  200,00 ml 295	 Kč 

	 COMME	UNE	EVIDENCE	GREEN	 	
74312	 Deodorant  100,00 ml 350	 Kč 
74176	 Toaletní voda 75,00 ml 990	 Kč 
74780	 Sprchový gel na tělo a vlasy 200,00 ml 295	 Kč 

	 AMBRE	NOIR	 	
87444	 Toaletní voda  100,00 ml 1770	 Kč 
87375	 Toaletní voda  50,00 ml 1190	 Kč 
23456	 Sprchový gel na tělo a vlasy 200,00 ml 295	 Kč 

	 NATURE	HOMME	 	
29832	 Toaletní voda Guajak & jalovec 75,00 ml 799	 Kč 
30663	 Toaletní voda Cedrové dřevo & limetka 75,00 ml 799	 Kč 
31495	 Toaletní voda Cypřiš & grapefruit 75,00 ml 799	 Kč 
81607	 Sprchový gel na tělo a vlasy Guajak & jalovec 200,00 ml 249	 Kč 
80928	 Sprchový gel na tělo a vlasy Cedrové dřevo & limetka 200,00 ml 249	 Kč 
81429	 Sprchový gel na tělo a vlasy Cypřiš & grapefruit 200,00 ml 249	 Kč 

	 CUIR	VETIVER	 	
15330	 Deodorant 100,00 ml 430	 Kč 	
16380	 Toaletní voda 50,00 ml 1190	 Kč 	
16204	 Toaletní voda 100,00 ml 1770	 Kč 	
16684	 Sprchový gel na tělo a vlasy 200,00 ml 295	 Kč 	

	 YR	HOMME	FRAICHEUR	 	
79466	 Sprchový gel na tělo a vlasy s aloe vera 200,00 ml 125	 Kč 
24194	 Balzám po holení 100,00 ml 289	 Kč 
24614	 Čistící gel 100,00 ml 289	 Kč 
88769	 Hydratační péče 50,00 ml 370	 Kč 
16249	 Gel na holení 150,00 ml 235	 Kč 

	 YR	HOMME	SENSITIVE	 	
15393	 Pěna na holení 200,00 ml 175	 Kč 
24405	 Balzám po holení 100,00 ml 289	 Kč 
89946	 Hydratační péče 3 v 1 50,00 ml 370	 Kč 
15393	 Pěna na holení 200,00 ml 175	 Kč 

	 YR	HOMME	ENERGIE	 	
63793	 Péče proti stárnutí  50,00 ml 649	 Kč 
81103	 Dezinkrustační gel na unavenou pleť 100,00 ml 300	 Kč 
62470	 Hydratační gel na unavenou pleť 50,00 ml 459	 Kč 
65262	 Krém proti vráskám a kruhům pod očima 15,00 ml 459	 Kč 

	 PARFÉMY	PRO	ŽENY	 	

	 SECRETS	D‘	ESSENCES	 	
80350	 Parfémová voda Voile d´Ambre 50,00 ml 1590	 Kč 
01337	 Parfémová voda Voile d´Ambre 30,00 ml 950	 Kč 

	 SECRETS	D‘	ESSENCES	 	
82300	 Parfémová voda Vanille Noire 50,00 ml 1590	 Kč 
60675	 Parfémová voda Vanille Noire 30,00 ml 950	 Kč 



8/18

	 SECRETS	D‘	ESSENCES	 	
76100	 Parfémová voda Tendre Jasmin 50,00 ml 1590	 Kč 
01964	 Parfémová voda Tendre Jasmin 30,00 ml 950	 Kč 

	 SECRETS	D‘	ESSENCES	 	
74330	 Parfémová voda Neroli 50,00 ml 1590	 Kč 
47741	 Parfémová voda Neroli 30,00 ml 950	 Kč 

	 SECRETS	D‘	ESSENCES	 	
79573	 Parfémová voda Rose Oud 50,00 ml 1590	 Kč 
77881	 Parfémová voda Accord Chic 50,00 ml 1590	 Kč 

	 SO	ELIXIR	 	
66882	 Sprchový gel  200,00 ml 395	 Kč 
70215	 Parfémová voda  30,00 ml 999	 Kč 
69756	 Parfémová voda  50,00 ml 1490	 Kč 
66318	 Tělové mléko  200,00 ml 520	 Kč 

	 SO	ELIXIR	PURPLE	 	
44225	 Sprchový gel  200,00 ml 395	 Kč 
70978	 Parfémová voda 30,00 ml 999	 Kč 
71598	 Parfémová voda 50,00 ml 1490	 Kč 
65891	 Tělové mléko  200,00 ml 520	 Kč 

	 SO	ELIXIR	BOIS	SENSUEL	 	
65536	 Sprchový gel 200,00 ml 395	 Kč 
64193	 Parfémová voda  30,00 ml 999	 Kč 
64526	 Parfémová voda  50,00 ml 1490	 Kč 
65045	 Tělové mléko 200,00 ml 520	 Kč 

	 COMME	UNE	EVIDENCE	 	
60258	 Parfém 30,00 ml 1290	 Kč 
29691	 Parfémová voda  50,00 ml 1290	 Kč 
30229	 Toaletní voda L´eau 75,00 ml 1290	 Kč 
29348	 Parfémová voda  100,00 ml 1600	 Kč 
31321	 Parfémová voda Intense 50,00 ml 1590	 Kč 
32454	 Sprchový gel 200,00 ml 395	 Kč 
31832	 Tělové mléko 200,00 ml 430	 Kč 
08584	 Parfém 30,00 ml 1290	 Kč 
28190	 Toaletní voda L´eau 75,00 ml 1290	 Kč 
22507	 Parfémová voda  50,00 ml 1290	 Kč 
25327	 Parfémová voda L´eau 50,00 ml 1290	 Kč 
27517	 Parfémová voda Intense 50,00 ml 1590	 Kč 
26091	 Parfémová voda 100,00 ml 1600	 Kč 

	 NATURELLE	 	
77108	 Toaletní voda 75,00 ml 1190	 Kč 
80123	 Sprchový gel 200,00 ml 295	 Kč 

	 NATURELLE	OSMANTHUS	 	
78229	 Toaletní voda  75,00 ml 1190	 Kč 
79218	 Sprchový gel 200,00 ml 295	 Kč 

	 MOMENT	DE	BONHEUR	 	
46150	 Sprchový gel 200,00 ml 395	 Kč 
33264	 Parfémová voda  30,00 ml 999	 Kč 
33013	 Parfémová voda  50,00 ml 1490	 Kč 
25295	 Toaletní voda L´eau 50,00 ml 1290	 Kč 
46585	 Tělové mléko 200,00 ml 520	 Kč 

	 QUELQUES	NOTES	D´AMOUR	 	
84848	 Tělové mléko 200,00 ml 520	 Kč 
82195	 Parfémová voda 30,00 ml 999	 Kč 
35909	 Parfémová voda 30,00 ml 999	 Kč 
81976	 Parfémová voda  50,00 ml 1490	 Kč 
28944	 Parfémová voda  50,00 ml 1490	 Kč 
85091	 Sprchový gel 200,00 ml 395	 Kč 
54234	 Toaletní voda 75,00 ml 1490	 Kč 

	 OUI	A	L´AMOUR	 	
26298	 Rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
07396	 Parfémová voda 50,00 ml 1490	 Kč 
63105	 Parfémová voda 50,00 ml 1490	 Kč 
87937	 Parfémová voda 15,00 ml 459	 Kč 

	 UN	MATIN	AU	JARDIN	 	
16488	 Sprchový gel Citrusové květy 200,00 ml 195	 Kč 
19268	 Sprchový gel Šeřík 200,00 ml 195	 Kč 
17871	 Sprchový gel Růže 200,00 ml 195	 Kč 
86353	 Sprchový gel Konvalinka 200,00 ml 195	 Kč 
15511	 Sprchový gel Třešňový květ 200,00 ml 195	 Kč 
18493	 Sprchový gel Zelený čaj 200,00 ml 195	 Kč 
87854	 Sprchový gel Verbena 200,00 ml 195	 Kč 	
27449	 Toaletní voda Citrusové květy 100,00 ml 679	 Kč 



9/18

26964	 Toaletní voda Šeřík 100,00 ml 679	 Kč 
29112	 Toaletní voda Růže 100,00 ml 679	 Kč 
29656	 Toaletní voda Konvalinka 100,00 ml 679	 Kč 
87691	 Toaletní voda Třešňový květ 100,00 ml 679	 Kč 
17670	 Toaletní voda Zelený čaj 100,00 ml 679	 Kč 
87040	 Toaletní voda Verbena 100,00 ml 679	 Kč 	
16989	 Tělové mléko Citrusové květy 200,00 ml 260	 Kč 
19739	 Tělové mléko Šeřík 200,00 ml 260	 Kč 
18336	 Tělové mléko Růže 200,00 ml 260	 Kč 
15150	 Tělové mléko Konvalinka 200,00 ml 260	 Kč 
83823	 Tělové mléko Třešňový květ 200,00 ml 260	 Kč 
18727	 Tělové mléko Zelený čaj 200,00 ml 260	 Kč 
88188	 Tělové mléko Verbena 200,00 ml 260	 Kč 	

	 LÍČENÍ	 	

	 LUMINELLE		 	
76754	 Lesk na rty 4,50 ml 99	 Kč ANO
76504	 Lesk na rty 4,50 ml 99	 Kč ANO
77329	 Lesk na rty 4,50 ml 99	 Kč ANO
76167	 Lesk na rty 4,50 ml 99	 Kč ANO
75927	 Lesk na rty 4,50 ml 99	 Kč ANO
77054	 Lesk na rty 4,50 ml 99	 Kč ANO

05626	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč ANO
05475	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč ANO
05823	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč ANO
05352	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč ANO

	 COULEURS	NATURE		 	
17987	 Podkladová báze pod oční stíny 7,00 ml 289	 Kč 

17648	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
30581	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
30819	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
31701	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
33641	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
22701	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
23015	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
23659	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
23882	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
37638	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
40104	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
20677	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
21504	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
19143	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
24903	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
25865	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
26839	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
27152	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
27548	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
28428	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
34534	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
34804	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
35161	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
36340	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
29087	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
30259	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
17080	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
18743	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
19981	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
22291	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
24176	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
24593	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
27857	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
29430	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
29734	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
33071	 Mono pudrové oční stíny 2,00 g 210	 Kč 
20333	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
21908	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
31262	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
32114	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
34068	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
36833	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
37229	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
38626	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 
39415	 Mono pudrové oční stíny 2,50 g 210	 Kč 

54849	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
54473	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
53322	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
19825	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
68875	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 



10/18

54089	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
52290	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
52832	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 
68614	 Duo pudrové oční stíny 3,00 g 299	 Kč 

63935	 Paleta očních stínů 4,80 g 470	 Kč 
64549	 Paleta očních stínů 4,80 g 470	 Kč 
65791	 Paleta očních stínů 4,80 g 470	 Kč 
62928	 Paleta očních stínů 4,80 g 470	 Kč 
65257	 Paleta očních stínů 4,80 g 470	 Kč 
63463	 Paleta očních stínů 4,80 g 470	 Kč 

15534	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
17213	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
14930	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
16525	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
15844	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
15212	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
16180	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
16849	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
17491	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 
13520	 Krémové oční stíny 7,00 ml 285	 Kč 

32542	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
32992	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
33490	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
33907	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
34249	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
34600	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
34883	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
35153	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
35540	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 
36173	 Krémové oční stíny 6,00 ml 285	 Kč 

24995	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
30485	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
31679	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
29148	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
22988	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
21917	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
27102	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
28048	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
23920	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 
26072	 Dlouhotrvající oční stíny 1,40 g 259	 Kč 

16285	 Top coat na oční stíny 4,00 ml 119	 Kč 
16566	 Top coat na oční stíny s metalickým efektem 4,00 ml 119	 Kč 
16880	 Top coat na oční stíny s perleťovým efektem  4,00 ml 119	 Kč 

42931	 Oční linky v tužce 1,60 g 229	 Kč 

78553	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
81022	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
81388	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
80081	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
79070	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
79700	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
76931	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
82108	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
81766	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
80728	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
76455	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
76076	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
77492	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
82363	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 
78023	 Pestrobarevná tužka na oči 1,20 g 199	 Kč 

12713	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
15852	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
16916	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
17504	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
17988	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
20481	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
14371	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
15310	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
16272	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
18599	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
19228	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
19894	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
21146	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
21820	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 
22435	 Tužka na oči Jumbo 1,70 g 169	 Kč 

05352	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč 



11/18

05626	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč 
05475	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč 
05823	 Tužka na oči 3,25 g 169	 Kč 

20410	 Tužka na obočí 1,10 g 219	 Kč 
20817	 Tužka na obočí 1,10 g 219	 Kč 
20551	 Tužka na obočí 1,10 g 219	 Kč 
20700	 Tužka na obočí 1,10 g 219	 Kč 

56456	 Tužka na obočí 1,00 g 219	 Kč 
56759	 Tužka na obočí 1,00 g 219	 Kč 

65050	 Oční linky 2,50 ml 229	 Kč 
65366	 Oční linky 2,50 ml 229	 Kč 
65936	 Oční linky 2,50 ml 229	 Kč 
64752	 Oční linky 2,50 ml 229	 Kč 
66166	 Oční linky 2,50 ml 229	 Kč 
65687	 Oční linky 2,50 ml 229	 Kč 

10626	 Oční linky v tužce 1,00 ml 229	 Kč 

81727	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 
82302	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 
82120	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 
81883	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 
81592	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 
82011	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 
82231	 Tužka na oči khôl 1,30 g 139	 Kč 

01799	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
05656	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
00471	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
05006	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
02913	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
03841	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
06857	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
06229	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
34537	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 

47311	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
40202	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
70128	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
45030	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
46198	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
38307	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
44092	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
41479	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 
42692	 Voděodolná tužka na oči 0,30 g 239	 Kč 

78860	 Řasenka dokonale tvarující řasy 9,00 ml 299	 Kč 
77816	 Řasenka dokonale tvarující řasy 9,00 ml 299	 Kč 
77275	 Řasenka dokonale tvarující řasy 9,00 ml 299	 Kč 
16972	 Řasenka dokonale tvarující řasy 9,00 ml 299	 Kč 

88930	 Řasenka pro maximální objem řas 360° 10,00 ml 299	 Kč 
89141	 Řasenka pro maximální objem řas 360° 10,00 ml 299	 Kč 
89336	 Řasenka pro maximální objem řas 360° 10,00 ml 299	 Kč 
89563	 Řasenka pro maximální objem řas 360° 10,00 ml 299	 Kč 

84483	 Prodlužující řasenka s kartáčkem 360° 8,00 ml 299	 Kč 
84299	 Prodlužující řasenka s kartáčkem 360° 8,00 ml 299	 Kč 
84176	 Prodlužující řasenka s kartáčkem 360° 8,00 ml 299	 Kč 
84677	 Voděodolná prodlužující řasenka s kartáčkem 360° 8,00 ml 299	 Kč 

87922	 Řasenka pro dokonalý objem řas Sexy Pulp 9,00 ml 385	 Kč 
87698	 Řasenka pro dokonalý objem řas Sexy Pulp 9,00 ml 385	 Kč 
87489	 Řasenka pro dokonalý objem řas Sexy Pulp 9,00 ml 385	 Kč 

88679	 Řasenka pro dokonalý objem řas Sexy Pulp 10,00 ml 399	 Kč 
88400	 Řasenka pro dokonalý objem řas Sexy Pulp 10,00 ml 399	 Kč 
88164	 Řasenka pro dokonalý objem řas Sexy Pulp 10,00 ml 399	 Kč 
94890	 Řasenka Sexy Pulp limitovaná edice 10,00 ml 399	 Kč 
30132	 Řasenka Sexy Pulp extra černá 10,00 ml 399	 Kč 

68252	 Extra tvarující řasenka 9,00 ml 425	 Kč 
68001	 Extra tvarující řasenka 9,00 ml 425	 Kč 
67796	 Extra tvarující řasenka 9,00 ml 425	 Kč 

88035	 Extra tvarující řasenka 10,00 ml 425	 Kč 
87815	 Extra tvarující řasenka 10,00 ml 425	 Kč 
87690	 Extra tvarující řasenka 10,00 ml 425	 Kč 

46007	 Pečující řasenka pro objem řas 9,00 ml 425	 Kč 
45286	 Pečující řasenka pro objem řas 9,00 ml 425	 Kč 



12/18

44684	 Pečující řasenka pro objem řas 9,00 ml 425	 Kč 

87028	 Regenerační řasenka pro objem řas  10,00 ml 425	 Kč 
87173	 Regenerační řasenka pro objem řas  10,00 ml 425	 Kč 
87381	 Regenerační řasenka pro objem řas  10,00 ml 425	 Kč 

56399	 Extra prodlužující řasenka 8,00 ml 399	 Kč 	
56123	 Extra prodlužující řasenka 8,00 ml 399	 Kč 	
55987	 Extra prodlužující řasenka 8,00 ml 399	 Kč 

02969	 Maskara na obočí 3,00 g 269	 Kč 
84789	 Maskara na obočí 3,00 g 269	 Kč 
85871	 Maskara na obočí 3,00 g 269	 Kč 

38587	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
36331	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
37454	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
35569	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
35238	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
38228	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
37080	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
36705	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
37888	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
39240	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
38840	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
35929	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
15094	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 
12691	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 	
11486	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 	
10141	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 	
14151	 Lesklá rtěnka 3,50 g 269	 Kč 	

35990	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
36149	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35855	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
36807	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
34703	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
34941	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35617	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35479	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35735	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
34825	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
36663	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
36520	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
34568	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
36395	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
36939	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
37125	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35231	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35119	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
35357	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
34297	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
34432	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
17374	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
17575	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
17208	 Krémová hydratační rtěnka 3,70 g 269	 Kč 
22456	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
22634	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
22824	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
23197	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
23401	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
23536	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
23723	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
24072	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
24283	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
24716	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
40399	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
40938	 Lesklá rtěnka Rouge Vertige 3,50 g 269	 Kč 
25161	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
25642	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
26035	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
26180	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
26357	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
26791	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
27000	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
27329	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
27529	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
27874	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
36207	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
36478	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
36782	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
37022	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
37281	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
37518	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 



13/18

37820	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
38443	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
39254	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
39789	 Saténová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
32144	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
32310	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
32494	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
32696	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
33079	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
33393	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
33743	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
33999	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 
02659	 Perleťová rtěnka Rouge Vertige 3,70 g 269	 Kč 

10134	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 
10758	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 
12659	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 
11497	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 
08958	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 
12153	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 
07932	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 	
08520	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 	
08841	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 	
08259	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 	
07567	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 	
07221	 Hydratační rtěnka v tužce 2,50 g 195	 Kč 	

72348	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
71983	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
71037	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
69554	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
72113	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
71750	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
71279	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
71612	 Lesk na rty Sexy Pulp 10,00 ml 269	 Kč 
45367	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
45982	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
46531	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
47075	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
48416	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
48857	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
48928	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
49381	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
49551	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 
50161	 Lesklý balzám na rty Rouge Vertige 7,00 ml 199	 Kč 

06816	 Tužka na rty 0,30 g 229	 Kč 
05849	 Tužka na rty 0,30 g 229	 Kč 
06159	 Tužka na rty 0,30 g 229	 Kč 
05540	 Tužka na rty 0,30 g 229	 Kč 
06367	 Tužka na rty 0,30 g 229	 Kč 
05284	 Tužka na rty 0,30 g 229	 Kč 

07720	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
07288	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
08147	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
01408	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
00397	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
00702	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
88637	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
88956	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
03449	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
02651	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
88025	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
00159	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
89821	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
89595	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
87777	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
88286	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
01961	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
89308	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 325	 Kč 
28206	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
28370	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
28541	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
28758	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
28978	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
29158	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
29392	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
29568	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
29781	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
30013	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
30307	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
30527	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
30667	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 



14/18

30841	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
31134	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
34480	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
34637	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
34807	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
35085	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
35266	 Rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 

23432	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
23770	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
24128	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
24480	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
24881	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
25233	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
25646	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 
26038	 Matná rtěnka Grand Rouge 3,70 g 339	 Kč 

04732	 Zmatňující podkladová báze na rty 2,65 g 195	 Kč 	

17848	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
18335	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
18772	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
19275	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
19756	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
20213	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
20633	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
21156	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
21592	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
22098	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
22491	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 
22874	 Tekutá rtěnka s matným efektem 7,00 ml 289	 Kč 

47345	 Vyhlazující báze pod make-up 15,00 ml 429	 Kč 
47298	 Vyhlazující báze pod make-up 15,00 ml 429	 Kč 

74581	 Projasňující opravná tužka 1,50 ml 335	 Kč 
73889	 Projasňující opravná tužka 1,50 ml 335	 Kč 
74263	 Projasňující opravná tužka 1,50 ml 335	 Kč 

81221	 Korekční tyčinka pro bezchybnou pleť 1,40 g 189	 Kč 
82047	 Korekční tyčinka pro bezchybnou pleť 1,40 g 189	 Kč 
81703	 Korekční tyčinka pro bezchybnou pleť 1,40 g 189	 Kč 
83760	 Korekční tyčinka pro bezchybnou pleť 1,40 g 189	 Kč 
82644	 Korekční tyčinka pro bezchybnou pleť 1,40 g 189	 Kč 
83249	 Korekční tyčinka pro bezchybnou pleť 1,40 g 189	 Kč 

52286	 Sypký sametový pudr 20,00 g 359	 Kč 
52082	 Sypký sametový pudr 20,00 g 359	 Kč 

75369	 Projasňující pudr 8,00 g 540	 Kč 
76113	 Projasňující pudr 8,00 g 540	 Kč 
74997	 Projasňující pudr 8,00 g 540	 Kč 
75704	 Projasňující pudr 8,00 g 540	 Kč 

89973	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
01102	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
00445	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
05123	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
05727	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
03941	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
02123	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 
03434	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 8,00 g 429	 Kč 

61717	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť  10,00 g 429	 Kč 
62741	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 
63541	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 
64324	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 
65378	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 
66135	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 
67279	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 
68167	 Zmatňující pudr pro bezchybnou pleť 10,00 g 429	 Kč 

15162	 Duo sluneční pudr pro opálený vzhled 20,00 g 580	 Kč 
15300	 Duo sluneční pudr pro opálený vzhled 20,00 g 580	 Kč 

00042	 Lehký sypký pudr 15,00 g 359	 Kč 
00459	 Lehký sypký pudr 15,00 g 359	 Kč 
00251	 Lehký sypký pudr 15,00 g 359	 Kč 
89832	 Lehký sypký pudr 15,00 g 359	 Kč 

26465	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 
26339	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 
27097	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 
26974	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 



15/18

26871	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 
26664	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 
83825	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 
83622	 Přirozená tvářenka 7,00 g 270	 Kč 

13415	 Ultra pigmentovaná tvářenka 2,70 g 220	 Kč 
12416	 Ultra pigmentovaná tvářenka 3,00 g 220	 Kč 
12634	 Ultra pigmentovaná tvářenka 3,00 g 220	 Kč 
12198	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
13106	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
12910	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
11981	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 

02899	 Ultra pigmentovaná tvářenka 2,70 g 220	 Kč 
01563	 Ultra pigmentovaná tvářenka 2,70 g 220	 Kč 
01816	 Ultra pigmentovaná tvářenka 2,70 g 220	 Kč 
01370	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
03505	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
01074	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
03163	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
02173	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
01962	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 
00872	 Přirozená tvářenka 4,00 g 220	 Kč 

79401	 Lehký rozjasňující make-up 30,00 ml 429	 Kč 
81557	 Lehký rozjasňující make-up 30,00 ml 429	 Kč 
78134	 Lehký rozjasňující make-up 30,00 ml 429	 Kč 
80531	 Lehký rozjasňující make-up 30,00 ml 429	 Kč 
82607	 Lehký rozjasňující make-up 30,00 ml 429	 Kč 
83763	 Lehký rozjasňující make-up 30,00 ml 429	 Kč 

91318	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91368	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91567	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91780	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91853	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91899	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91959	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
90956	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91157	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 
91271	 Lehký rozjasňující make-up  30,00 ml 429	 Kč 

22004	 Zmatňující fluidní make-up 30,00 ml 349	 Kč 
22105	 Zmatňující fluidní make-up 30,00 ml 349	 Kč 
22240	 Zmatňující fluidní make-up 30,00 ml 349	 Kč 
22613	 Zmatňující fluidní make-up 30,00 ml 349	 Kč 
22767	 Zmatňující fluidní make-up 30,00 ml 349	 Kč 

16973	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17114	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17241	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17353	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17454	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17579	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17731	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 
17851	 Komfortní krémový make-up 40,00 ml 469	 Kč 

29665	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
30430	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
30856	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
31657	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
32219	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
32892	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
27581	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
28052	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
28577	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 
29124	 Krémový make-up pro bezchybnou pleť 40,00 ml 499	 Kč 

07078	 Matující papírky 50,00 ks 139	 Kč 	

85954	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
86419	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
86823	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
87196	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
87542	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
88004	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
88421	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
88944	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
89415	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
06907	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
07661	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
08296	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
08975	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 
10058	 Make-up pro bezchybnou pleť 30,00 ml 469	 Kč 



16/18

21718	 Fluidní make-up v houbičce 11,00 g 540	 Kč 	
22171	 Fluidní make-up v houbičce 11,00 g 540	 Kč 	
22568	 Fluidní make-up v houbičce 11,00 g 540	 Kč 	
20795	 Fluidní make-up v houbičce 11,00 g 540	 Kč 	
21256	 Fluidní make-up v houbičce 11,00 g 540	 Kč 	

76727	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
74363	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
75602	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
66047	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
67086	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
68234	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
69174	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
70283	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
71538	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 
73013	 Rozjasňující make-up 30,00 ml 570	 Kč 

23443	 Zkrášlující pudr 6,00 g 540	 Kč 

45421	 Rozjasňující podkladová báze 25,00 ml 449	 Kč 

15012	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
10428	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
17915	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
14006	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
18920	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
15945	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
11798	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
12844	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
16883	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 
08659	 Lak na nehty s gelovým efektem  5,00 ml 149	 Kč 

40573	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
42160	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
05882	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
33590	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
34505	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
44706	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
08516	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
45635	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
30556	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
48375	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
27600	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
28927	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
14604	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
36984	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
11614	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
13830	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
13151	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
10743	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
00706	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
43902	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
29611	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
46627	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
36134	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
41152	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
43066	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
12357	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
47559	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
07642	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
06549	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
10039	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
28249	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
44321	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
35263	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
02108	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
05013	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
38741	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
32640	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
39599	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
31572	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 
37936	 Zářivý lak na nehty  5,00 ml 99	 Kč 

	 COULEURS	NATURE	MANUCURE	 	
66767	 Sada 40 samolepicích proužků 40,00 ks 109	 Kč 
21702	 Zpevňující péče na nehty 5,00 ml 145	 Kč 
22981	 Podkladová báze pro dokonalé nehty 5,00 ml 145	 Kč 
44044	 Zpevňující a vyživující olej na nehty 5,00 ml 199	 Kč 
20621	 Urychlovač zasychání nalakovaných nehtů 5,00 ml 145	 Kč 
25163	 Pastelová francouzská manikúra 5,00 ml 99	 Kč 
24105	 Pastelová francouzská manikúra 5,00 ml 99	 Kč 
44198	 Peeling na nehty a okolí nehtového lůžka 10,00 ml 199	 Kč 



17/18

43810	 Bílá tužka na francouzskou manikúru 3,00 ml 199	 Kč 
43590	 Krycí lak na nehty s kouřovým efektem 5,00 ml 145	 Kč 
82611	 Krycí lak na nehty s gelovým efektem 5,00 ml 145	 Kč 
19560	 Krycí lak na nehty pro vysoký lesk 5,00 ml 145	 Kč 
15708	 Odlakovač s houbičkou 75,00 ml 199	 Kč 
14358	 Jemný odlakovač 100,00 ml 145	 Kč 
15086	 Odlakovač v tužce 3,00 ml 199	 Kč 
58754	 SOS korektor na nalakované nehty 5,00 ml 165	 Kč 	
21798	 Odlakovač 200,00 ml 199	 Kč 

	 COULEURS	NATURE	100%	d´ORIGINE	NATURELLE	 	
67771	 Sypká perleť na oči 3,00 g 365	 Kč 
67722	 Sypká perleť na oči 3,00 g 365	 Kč 
67631	 Sypká perleť na oči 3,00 g 365	 Kč 
67427	 Sypká perleť na oči 3,00 g 365	 Kč 
67547	 Sypká perleť na oči 3,00 g 365	 Kč 

30688	 Kajalová tužka na oči 2,50 g 279	 Kč 

79024	 Sypký pudr 4,50 g 359	 Kč 
79567	 Sypký pudr 4,50 g 359	 Kč 
79370	 Sypký pudr 4,50 g 359	 Kč 
78705	 Sypký pudr 4,50 g 359	 Kč 

	 DOPLŇKY	 	
72289	 Zrcátko  79	 Kč ANO
72686	 Pinzeta  175	 Kč ANO
70101	 Kartáček  115	 Kč ANO
70710	 Štětec na korekci kruhů pod očima  185	 Kč ANO
70458	 Štětec na make-up  230	 Kč ANO
68820	 Štětec na pudr  250	 Kč ANO
69101	 Skládací štětec  195	 Kč ANO
74834	 Štětec na make-up (kabuki)  250	 Kč ANO
69285	 Štětec na tvářenku  230	 Kč ANO
69812	 Štěteček na rty  135	 Kč ANO
71586	 Štětec na oční stíny  160	 Kč ANO
71023	 Plochý štětec na oční stíny  160	 Kč ANO
71259	 Zkosený štětec na oční stíny  160	 Kč ANO
71914	 Sada pěnových aplikátorů  55	 Kč ANO
58980	 Ořezávátko  55	 Kč ANO
68612	 Houbička  55	 Kč ANO
74242	 Sada tyčinek na úpravu nehtů  55	 Kč ANO
19563	 Sada pilníků na nehty  55	 Kč ANO
73560	 Sada mini pilníků na nehty  55	 Kč ANO
73947	 Leštička na nehty  99	 Kč ANO
86415	 Mycí houba  39	 Kč ANO
71179	 Oddělovač prstů na nohy  49	 Kč ANO
88289	 Oboustranný štěteček na oční stíny  250	 Kč ANO
05829	 Odličovací tampony  59	 Kč ANO
30048	 Plochý štětec na oční stíny  250	 Kč ANO
51643	 Štětec na vykreslení kontur obličeje  250	 Kč ANO
88960	 Štětec na sjednocení líčení pleti  250	 Kč ANO
19169	 Leštička na nehty  99	 Kč ANO
20268	 Kleštičky na nehty  149	 Kč ANO
19563	 Sada pilníků na nehty  55	 Kč ANO
19944	 Sada mini pilníků na nehty  55	 Kč ANO
09707	 Oddělovač prstů na nohou  49	 Kč ANO
36079	 Odličovací tamponky  59	 Kč ANO
53179	 Univerzální štětec na make-up  230	 Kč ANO
53914	 Štětec na pudr  270	 Kč ANO
54297	 Štětec na tvářenku  250	 Kč ANO
55237	 Štětec na korektor  185	 Kč ANO
55771	 Štětec pro přirozené líčení   250	 Kč ANO
56317	 Štětec pro dokonalé líčení   230	 Kč ANO
57604	 Štětec na oční linky  185	 Kč ANO
58271	 Štětec na oční stíny  185	 Kč ANO
58887	 Štětec pro dokonalé vystíňování očí  250	 Kč ANO
59407	 Sada mini pěnových aplikátorů na oči  99	 Kč ANO
60226	 Štětec na rty  185	 Kč ANO
44192	 Kleště na nehty  149	 Kč ANO
60789	 Skleněný pilník  149	 Kč ANO
29902	 Masážní rukavice  69	 Kč ANO
27206	 Pinzeta  175	 Kč ANO
54778	 Vysouvací štetec na pudr  300	 Kč ANO
69347	 Odličovací rukavice  290	 Kč ANO
68670	 Konjaková houba  149	 Kč ANO
17371	 Peelingová rukavice  149	 Kč ANO
19060	 Škrabka na paty  149	 Kč ANO

	 LETNÍ	LIMITOVANÁ	EDICE	2017	 	
87405	 Sprchový gel 200,00 ml 69	 Kč ANO
86472	 Toaletní voda 100,00 ml 279	 Kč ANO
88028	 Parfémovaný sprej na vlasy 100,00 ml 129	 Kč ANO



18/18

	 LIMITOVANÁ	EDICE	PLAISIRS	NATURE	2017	 	
48097	 Sprchový gel Meruňka & rozmarýn 400,00 ml 119	 Kč ANO
48756	 Sprchový gel Meruňka & rozmarýn 200,00 ml 79	 Kč ANO
52626	 Parfémovaný sprej na tělo Meruňka & rozmarýn 100,00 ml 129	 Kč ANO
50489	 Hydratační gel na tělo Meruňka & rozmarýn 200,00 ml 129	 Kč ANO

50292	 Balzám na rty Makadámie  4,80 g 59	 Kč ANO
50924	 Balzám na rty Makadámie  4,80 g 59	 Kč ANO
49900	 Balzám na rty Makadámie  4,80 g 59	 Kč ANO

	 LETNÍ	LIMITOVANÁ	EDICE	2018	 	
48464	 Parfémovaný sprej na vlasy Marakuja 100,00 ml 129	 Kč ANO
21647	 Toaletní voda Marakuja 100,00 ml 279	 Kč ANO
47421	 Tělový peeling Marakuja 150,00 ml 149	 Kč ANO
47105	 Hydratační gel na tělo Marakuja 200,00 ml 129	 Kč ANO
46648	 Sprchový gel Marakuja 400,00 ml 119	 Kč ANO


